-

" DETLERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro “ e - o s
. T OGGETTO:LIQUIDAZIONE SPETTANZ
17 MOR 7004 MATURATE DALLA DITTA CASTELLO
In data TR e - o ]
GIUSEPPE {(IMPORTO DI EURO 1.
M.
. i{ {, SETTCRE IX
Data
o 5781y 5‘?%5:32
g%_ 4 eﬁg %g’i &«23%55;

E

619,35)

DIMOSTRAZTONE DELLA

Somma impe

] 127/ ¢ .

Tmp 4/ L
[}

o

nata con D.G.M.nc1277 del 07/12/00

5 g L/ .
ik, U5, Serv, O Int, o

DISPONIBILITA’ DEI FONDI

1L RAGTONIERE CAFO




indicate nell’a:
degli fo"”ﬁ 2 del

5§
i
Tt
W
[¥%)

VISTO 11 successivo art.65 del medesimo Regolamento, I ordine
Ila ?ow a, pubblicitd ed efficascia delle Determinazioni
Dirigensz ii;

DET

W

RMINE

11Dt ligquidere,a fronte del rimborsi zocertati la somms di Euro
1.619,35 oltre iva al 20% e pari al 30% di eureo 5.397.82 mulia
Fatturs n. 05 del 05/03/2004 ; 1timputazione dells somma da
liguidare & da farsi sul capitoli di spess corrente per energia
eletbrica;

Ay Fo ) ; 4 Y } \
2}pi imputare la spesa al iawafgﬁ Eﬁﬁzagﬁ Berv. (i Int.@4 Emp.&j@ég%.
Lig.41% 7o o




A

PROPOSTA E COPIA F

I

T
Az

g
B
z
(!
)

5=

A PARTE INTEGRANTE

seguentl

o

L

A
¢




Proposta di Determinazione Diri

s
]
=
M,
=
@

LIQUIDAZIONE SPETTANZE MATURATE DALLA DITTA CASTELLO
GIUSEPPE

inazione ﬁé?igeﬁz

I DIRIGENTE

Licitra, funzionario titols os. Urg. del Settore X, propone i
e

et

- Premesso; che in relazione allincarico per §G svolgimenlo del servizio di verifica
tecnico contabile delle ?a?éime storiche di energis Eii?;t& affidato alla Ditta Castello
Giluseppe di Siracusa con deliberazione di Giunta Municipale n.1300 del 18/08/01 poi
prorogata con B@é@?mm Dir gﬂﬁZ‘gﬂ n.292 del 13/02/03, si propor: f2 liquidazione
delle sollo indicate spettanze al sensi degli arti. 4 2 6 del disciplinare {é ;ﬁﬁiaﬁfj . Cluestl
ultimi prevedono la corresponsione di compensi nella misura del 5 delle somme
recuperate ’“‘““3@’%?’%’{% cosi’ come accertato dallo scrivenie ufficio responsabile del
srocedimento; %’ﬁmgﬁig?fﬁﬂe d%éé% somme da liquidare ¢ da farsi sui capitoll di spesa
corrente gef Fenergia eletirica in quanio la coperiura finanziaria deriva dai rimborsi
post in eﬁwa‘ztg sui medesimi capiioli,

La

i
Uiita incaricala ha trasmessc con nota prot. n. 16279 del 19/03/2003

;Eﬂ con nota n. (3217 dsl 22/%3“*!{}& ha trasmesso n. 01 nota di credito e cer le quall
allega la documentazione oltre al sotiostante prospetio:

ocumentazione relativa alle sotfo elencate procedurs di rimborso incltrate allEnel

- N.PRG.UTENZA |- RECAPITO - RIMBORSO - ENTE
- {Eurg) EROGATORE
- 988212811 - Cuda Arancell /B - 54878z - ENEL




Visto | parere favorevole espresso dal resoonsabile in ordine alla coperiurs Gnanziana;

e fa materia oggetio del presente provvedimento rientra tra le attribuz @s?‘a
wicate all'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e

- Visto il successivo art. 85 del medesimo Regolamento in ordine alla forma,pubblicita ad
gfficacia delle Determinazioni Dirigenziali

DETERMINA

. Dt liguidare a fronte del dmborsi accerts

it 1a somma di euro 1.619,35 oltre iva o
gé’}%g g;ﬁﬁ al 30% di' euro 5.387,82 sulla fattura n 05 del 05/03/2004 deila Ditta
Castello; ‘imputazione %;%62 somma da liquidare & da farsi sul capitoll di spesa
correnis per energia slettric

2. §g?§i}%_§§“&€”§ la spesaal Cap ... Funz  Sery int Imp Lig ;

3. 00 aéﬁcﬁ?ézzg?% FUfficio ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagas

Allegati — Parte integrante:

1} PROPOSTA
2} n.t fatturas
31 1.1 nota di credite

iL RESPONSABILE DEL @Eﬁ%ﬁﬁ%@
{Ing. Carmeic ipicitraj




